中共河头镇委员会文件

河委〔2018〕44号
[image: image4.png]g

中共河头镇委员会关于巡察反馈意见整改情况的通报

各村（社区）党总支部、各村（居）委、圩镇有关单位：
 根据县委统一部署，2017年8月29日至10月12日，县委第二巡察组对河头镇党委开展了巡察。2017年12月12日，巡察组向镇党委反馈了巡察意见。根据《中国共产党党内监督条例》和《中国共产党巡视工作条例》有关规定，现将巡察整改情况予以公布：
一、主要做法
（一）统一思想认识，加强组织保障。镇党委专门成立巡察整改工作领导小组，镇党委书记苏伟俊同志任组长，党委副书记、镇长黄碧康同志任副组长，其他党政领导班子为成员，切实加强对整改工作的组织领导、统筹协调和督促推进。将巡察反馈意见和苏伟俊同志代表镇党委在巡察反馈意见会上的表态发言材料，以文件形式下发至各基层党组织，先后召开2次党委会对整改落实工作进行专题研究部署，不定时听取巡察整改进展情况汇报，进一步统一全镇思想认识，切实增强抓好整改落实工作的思想自觉和行动自觉。

（二）明确目标措施，层层压实责任。针对反馈意见，镇党委逐条讨论，剖析根源、反思反省，从思想上进一步提高认识、端正态度，对巡察组反馈意见所指出的具体问题，围绕“立行立改、限期整改、制度促改”的要求，明确牵头领导、责任部门，细化整改措施，明确整改时间、进度安排，确保整改到位。

（三）注重标本兼治，统筹推进整改。在整改落实中，分清主次，紧紧抓住重点问题、重点领域和关键环节，带动相关问题解决，提高整改效率。坚持把巡察整改与持续改进作风、改进工作、提升基层治理紧密结合、统筹推进，发挥巡察整改对工作的推动作用。

二、整改完成情况
（一）坚持党的领导意识有所弱化的整改完成情况

1、针对政治意识不强问题：把理论学习纳入日常工作，组织班子成员召开专题学习会议5次，认真学习习近平总书记对广东工作的重要批示和党的十九大会议精神。

2、针对意识形态工作责任未落实问题：一是大力推进意识形态制度建设。根据《中共新兴县委办公室关于成立新兴县委意识形态研判工作领导小组的通知》新委办【2017】14号文件要求，相应出台了《关于成立河头镇意识形态研判工作领导小组》、《镇党委理论学习中心组学习制度》和《镇党委理论学习中心组学习计划》等相关制度；二是将意识形态工作作为党的建设和政权建设的重要内容，纳入重要议事日程，纳入党建工作责任制，纳入领导班子、领导干部目标管理，先后制订出台河头镇领导干部“一岗双责”和完善河头镇意识形态工作领导小组，严格落实会议记录，明确每季度不少于两次专题会议研究意识形态工作，并落实人员做好会议记录；三是按时全方面多角度推进意识形态工作，构建分层互动的理论学习宣教体系，深化精神文明创建，完善乡镇、村二级联动机制，不断推进党组织“双基”（机关基层组织与乡村基层组织结对共建）服务体系建设。

3、针对执行上级决策部署的重要工作未到位到点问题：一是建立工作台帐机制。建立驻点干部直接联系群众台帐，掌握联系服务对象的家庭情况、就业收入等基本信息，详细列出群众反映的问题，对能现场办理解决的，当场给予解决，对需要研究解决或向上级部门反映的，要及时提出办理意见和措施，落实人员做好跟踪，做到群众诉求有回应、有落实、有结果，有效为群众提供服务。二要建立督查机制。镇督查组开展重点督查驻点不在岗、迟到早退、蜻蜓点水走过场等行为，将驻点工作与年度考核挂钩，扎实有效开展联系服务群众工作，力促驻点直联工作全面铺开，稳步推进。

（二）党的建设重视不够问题整改完成情况
1、针对不重视政治理论学习问题：一是坚持集体学习与个人自学相结合的方法，集中班子成员认真学习了《中国共产党章程》、《中国共产党廉洁自律准则》，并撰写学习心得体会，今年1-5月，镇班子成员共开展政治理论集中学习  次，每人撰写学习心得体会2篇；二是在学习方式上求创新，充分运用电视、网络、微信等多媒体手段，通过组织观看电视教育片、多媒体授课等方式，及时传播学习政策理论，激发干部职工学习兴趣，提升学习效果，不断增强干部职工思想觉悟和业务能力。

2、针对“三会一课”质量不高问题：一是围绕不忘初心、继续前行、作风建设永远在路上等主题，规范开展支部主题党日活动，集中学习做到有通知、有内容、有要求、有记录、有学习照片，再结合环保整治工作组织业务培训、岗位练兵等；二是严格落实“三会一课”制度，规范会议记录，落实讲党课，支部班子成员在机关支部轮流讲党课，并到挂点村（居）讲党课，机关党委对镇属党各支部落实“三会一课”制度情况全面检查，督促落实,今年1-5月，全镇共举办党课36节，其中镇机关党支部4节，各村（居）党组织共举办党课32节。

3、针对党员发展程序不够规范问题：一是举办了党员发展流程的培训工作，指导、督促基层党组织严格对照《中国共产党党员发展细则》和《发展党员工作操作手册》，严格按照相关流程做好党员发展工作。2017年全镇发展的14名党员程序规范，档案资料齐全。二是开展发展党员工作自查自纠，采取基层党组织自查、镇组织办复核的方式，共核查入党材料不齐全问题8个，入党材料记录不完整问题5个，发展程序不规范问题7个，已全部整改完毕。

4、针对党员干部日常教育和监督管理工作抓得不够好问题：一是出台《河头镇机关干部管理考核办法》，对全镇党风廉政建设进行年终考核和日常监督，对部分党员干部存在的问题早发现、早提醒、早纠正，共对7人进行谈话提醒，其中镇班子成员2人、村（居）委会干部4人、镇林业站工作人员1人。二是研究制定《河头镇开展2017年度村(社区)党组织党建述职评议考核实施方案》，着力解决庸政、懒政、怠政、为官不为等问题。三是组织各级党组织书记开展学习贯彻十九大精神及基础党务知识专题培训8期1800余人次，着力提升能力素质。

5、针对股级干部选任工作不够规范问题：一是严格执行“三定方案”规定，实事求是，对存在股级职位进行了审查；二是严把干部任用关，严格执行组织部门干部任用各项规定，完善选人用人全过程痕迹化管理；三是不断完善干部考察工作，坚持和完善个别谈话、召开座谈会、民主测评等方法，准确掌握被考察对象的真实情况。

6、针对对村小组换届指导工作不够严格问题：一是强化村小组换届业务培训学习。在今后村小组换届选举前，镇党委将进一步强化业务培训工作，集中村（居）民选举委员会成员、村（社区）“两委”干部认真学习《广东省村（居）民委员会换届选举规程指引》和《新兴县加强村（居）民小组长队伍建设的指导意见》等资料，指导村“两委”干部熟悉村小组换届流程，使其明白村小组换届同样要严格执行选举前发布公告、召开村民小组选举大会、无记名投票、秘密写票、公开唱票、当场宣布选举结果等程序，明确要求今后村小组换届工作要严格按照选举规程及相关要求进行。二是加强党建“三员”（党建督导员、党建辅导员、党建联络员）对村小组换届选举工作规程的指导和监督，一经发现存在不规范的流程，要会同镇纪委、组织办、民政办等部门责令其整改。
7、针对国家工作人员因私出国（境）管理不够严格问题：一是建立出入境证件管理台帐，将出入境证照监督管理制度化，增加提醒功能；二是完善出入境证件管理制度，及时督促干部在回国(境)后10日内交回证照保管及填写回执单；三是加强宣传教育工作，增强干部及时交回证照意识；四是镇督查组不定期进行抽查，发现不及时交回证件的，进行严肃处理。

（三）全面从严治党责任落实不到位问题整改完成情况

1、针对镇党委主体责任意识淡薄，对党风廉政建设不够重视问题：一是镇党委每月集中班子成员召开党风廉政建设专题工作会议进行研究和部署，并听取上月开展党风廉政建设工作情况；二是夯实目标责任，研究出台了《关于印发2018年河头镇领导干部“一岗双责”的通知》，强化党内监督，结合自身在廉政建设和一岗双责履职方面存在的不足，展开批评和自我批评；三是加强警示教育，镇党委多次组织召开以案促改警示教育及廉政座谈会，集中收看市纪委制作的廉政警示教育录像。
2、针对层级责任制落实不到位问题：镇党委与河头镇8个村（社区）党总支部，签订了《2017年河头镇党风廉政建设主体责任书》、《2018年河头镇党风廉政建设主体责任书》、《2017年河头镇党风廉政建设监督责任书》、《2018年河头镇党风廉政建设监督责任书》，明确了主体责任人和监督责任人，为镇党委更好考核8个村（社区）党总支部提供了依据。

3、针对班子成员履行“一岗双责”不到位问题：一是认真抓好“一岗双责”落实，要求镇班子成员落实每月对挂点村干部进行党风廉政建设教育，加强对党员干部的监督管理，杜绝廉洁自律等方面的不良问题；二是镇党委扎实推进镇干部直接联系群众制度在镇内落地生根，确保镇班子成员每周二带领镇干部职工深入基层，并以驻点直接联系群众制度为契机，利用8个村（居）委会的远程教育点，镇、村干部在所在村（居）委会学习远程教育加强对镇干部和挂点村的教育管理，个别班子成员重业务、轻党建的现象得以改善和好转。

4、针对对干部8小时之外活动监督管理疏松问题：一是根据《新兴县党员领导干部“八小时以外”活动监督管理试点实施方案》（新纪发[2017]1号）的精神，结合本镇实际情况，2018年1月，制定了《河头镇党员领导干部“八小时以外”活动监督管理实施方案》，完善对领导干部8小时以外的监督管理，提供监督依据；二是建立健全了工作机制，落实监督措施，将党员领导干部“八小时以外”活动情况纳入日常巡查监督内容，将“八小时以外”活动情况作为党员领导干部年度考核、评先评优和提拔任用的重要依据，做到发现问题及时提醒和纠正。

5、针对镇纪委落实监督责任不到位问题：镇党委政府不再安排纪委书记、专职副书记、专职委员兼职其它工作，增强镇纪委主业意识，专职从事纪检监察工作，从根本上真正落实“三转”。2017年12月以来，镇纪委加大监督执纪问责力度，共对14人进行立案查处，已结案7宗，追回违纪金额175310元，其中党内严重警告1人、党内警告4人、免受党纪处分2人，正在接受调查7人，从根本上解决了监督力度缺乏，执纪问责偏软偏弱的问题。

6、针对对村级财务监管不严问题：一是2018年1月重新制定印发《进一步规范河头镇村（居）民小组财务管理的规定》和《河头镇村（社区）“两委”干部激励保障机制》，对农村财务制度进一步重申和规范。二是要求各村（居）委审批单附挂片领导签字审核，否则不予报销。三是加强各村（居）委出纳等财务人员对财务相关规定的学习，通过举办业务培训和召开业务交流座谈会等方式，增强村居财务人员的业务知识。四是严格落实凭票报销制度。所有报销费用一律落实凭发票及清单核实报销制度，报销费用发票必须与清单一致，与审评范围内相一致，审批范围与报销发票及清单不一致的一律不予报销。

7、针对镇政府财务管理不够规范问题：一是加强廉洁自律制度、纪律处分条例、中央八项规定等有关党纪、法规的学习；二是制定《河头镇人民政府小额建设工程交易管理规定》，按有关规定对符合招投标条件的须依法公开招标，并办理政府采购审批手续后实施，进一步完善竞争性谈判采购程序，保证采购活动规范、有序进行；三是完善财务管理制度，修订《河头镇人民政府财务管理暂行规定》全面规范政府经费支出和严格公务接待，坚决杜绝超标准接待，最大限度压缩公务性开支，增强反腐倡廉的自觉性和主动性。

8、针对与下级沟通交流少问题：以巡察整改为契机，积极开展上下级谈心活动，整改以来，镇党委书记结合民主生活会要求，与镇班子成员开展谈心活动7次，共16人次；镇班子成员与干部职工开展谈心活动13次，共27人次。

9、针对个别领导干部作风漂浮问题：一是增强政治敏锐性，全镇开展深入学习宣传贯彻习近平总书记系列重要讲话精神23次，使广大党员干部在理想信念、宗旨意识和群众观念保持优良作风；二是深入一线，加强领导干部与群众的联系，严格落实镇政府全体干部职工周二驻点联系群众日，镇督查工作小组负责考勤，对不按规定执行的人员实行全镇通报批评；三是“一级抓一级、层层抓落实”，不折不扣地执行上级的决策和部署，加大对群众反映意见强烈的环节进行明查暗访，特别在汕湛高速征地、环保整治方面深入群众，加强与群众面对面沟通共16人次，切实为群众解难。

10、针对个别班子领导干部做群众工作方法简单粗暴、纪律作风散漫问题：一是镇党委书记在2017年12月27日、28日，分别对2名镇班子成员进行谈话提醒，坚持抓早抓小，做到早发现、早提醒、早纠正，防止小问题酿成大错误，要求他们根据巡察反馈的意见和建议，深刻反省自身，深入剖析原因，立即采取整改措施；二是开展纪律作风整顿工作。镇党委成立河头镇纪律作风督查工作小组，对镇政府机关干部职工、村（居）委会干部纪律作风开展常态化督查。对存在上班迟到、早退等散漫行为的干部职工严格惩罚，自镇督查小组开展督查工作以来，共对7名存在迟到等散漫行为的干部职工处以扣发机关节支奖考核惩罚，并在全镇通报批评，有效整顿了工作纪律，转变了工作作风。
11、针对担当意识和创新精神不足问题：一是强化党性教育，通过开展“主题党建+”等活动，及时发现和纠正党员干部思想认识上的不足和工作中的缺点，不断提升党员干部的责任意识和担当意识，对失职渎职人员追究相关责任；二是加强业务培训，提升党员、干部业务素质和工作水平，帮助中层干部进一步提升新常态下的发展改革工作能力。

12、廉政风险防控机制不够健全问题：一是制定《河头镇党员领导干部“八小时以外”活动监督管理实施方案》，健全河头镇党员干部“八小时以外”活动监督机制；二是出台《进一步规范河头镇村（居）民小组财务管理的规定》，落实村级廉洁风险防控机制。

三、整改后续工作及长效机制

目前的整改工作虽然取得成效，但与人民群众的期望还有一定差距。河头镇党委将团结带领广大党员干部，继续深化巡察整改工作，更好地为人民群众服务。

（一）增强整改意识。切实加强党的建设，进一步落实镇党委的主体责任，突出整改工作，把落实党风廉政建设主体责任作为重大政治任务，进一步增强责任意识和责任担当。

（二）强化整改措施。河头镇将以县委巡察组对河头镇党委进行巡察的契机，继续整改落实存在的问题，通过一系列的制度建设，使河头镇在党的领导意识、党的建设、全面从严治党等方面得到不断加强和明显好转。

（三）巩固整改成果。今后，将注重解决体制机制方面存在的问题，把整改成果常态化、制度化，努力强化“不敢腐”的震慑氛围、“不能腐”的制度约束、“不想腐”的思想防线。

欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话0766-2221922；地址：新兴县河头镇人民政府大院（河头镇党政办公室）
                                中共河头镇委员会

[image: image1.emf]

                                2018年6月20日

[image: image2.png]

[image: image3.png]

河头镇党政办                          2018年6月20日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLiXvKUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwLi=3LSYEMhz1MCfxKSPvPibsNSf4Lxz3NCb0LST2QTEFLiA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsaPtaJ5z7120eKNq8Rwt9F41MOZzaJx6KdzvJGR3qy60et3wLeou+Z0wL1nrZftYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90sB49qlxrup0r8CBzLuO1KqSyaeU7r5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6VzKm5taJx9qVyzLKPx7+XtsOMs8Wxyp+TraugOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=2LCfwMy=vLCP0NSj2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCXsLijfLSX5MCf5LiH7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtMCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LCfsLS=sMybsQSbsPi=sLyf7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=1Q2oyTDE2RScBU1ozZWghZzsrUF4FTjoXbUTxL0YxTSQ4NFf8cVcZQGYOLDUiLVYgYF0uJzwMSjf4K0L0P1UYZ178PVk5OSQmYjcxbEcpbGAvbGAvdFUkYVUSbGA3SmAvdCMIR2I1PyEkSVQSblgFTCEQLUckLygJYSQCbmI4QizwdSAOdD8ra1TwND4kYVUkYGcHMmAybGAvb2AWbGAvbGAGbm=2T2AvbFwkZlnzM2Xuaz34STwzLkQuVkYQVFcmcWk1S2kgcmQpYGj2bFsjSWMoXz0lMCX2RTQPYl4PcjEJYTkDbFM0RSYga0QIb2A1QGQFVlvqTEowcyAVSzM0XWkBMkn2S2f4dFIvZDYvSlY3dj3vLyYTSDMkcmALcyX8biEkTEEuPkgRMFwTSUEHMEnzK2IJQ1kRTT4WMGcwc1khLiT1bGYwQzgjL2T3XjkzOUAMUkEtTCf4TT85Xi03bUgtNUUTZVb2XT4zMjYodW=qVGTzYiIWLCkmMjEBQWf8ajX0cUQzYmoQXWQgLkgTLWUkQxr1ZT8OQDoBdln1YGcLdGgwbCIBSWQtYSY1XVbwaj8nNEMsVlL8Z1vwXzY3Q0MRXVkhaEUAK1oPQ0YlThsZQlsDbEf1bEIDYDDzMjkzPyYvTVgJbV0na0clPSYvbC01TmH3ZyQlPmcvYigrYVUgMikpbTcvVkU4MzDwViAIdjbzSkoIaGoQSl8VTGcgRjQQb0MpaVoySmUnYjIhSybqTEoGcTcvNDoKPmM5UFYodm=zM1gZZRr4di0VTzQrPmM4clUvRFYOZigqcyAvPjcQSkoFYTPqSGMBQDY1X2TxdCYgOVoyQjclRlHvZ0AQbzkZbUY2LDnvVCIsa1IvTGEnST43U1ksbCQyaCXwXmM4cCEpQEo0a2omYikXXzEQRCYnQzshcFvvdl01RToXXmUhZlkpdEQMYkPvaGoQRl8hYyYwZmQUMlj3OWYOQTcLR1MPbGISQTIKbBsNdj4Adib8XVQKZ18wTTMnZlkBQjvqcVQQcCglb1EhJz31RV0Gcm=xQycJMyAGcCEyXVY2L2MNXWUFQ2YtUmUvc2gCby0hTFcHOVYzQjcPXlYvRTgVXUELLGMgUzoxMjMxYlDwUlcQSFwMLUMTZD4mUGAvUzEGczcUMljxZjoPMSclc2clYjsuaV8AMmEvJyP0UG=2S2MkYkENaDMGajkUbFj1TV8GbBsLdGotYmA5Z2kXZzcFZWA2UFYobEX2L0gQSEEIZT4ybkU5Yh8oTFovT0ISal8TMjUydlsBMCYRPUgQRzj0PiAJNGMlUSEJajoqb2I3RjoHSkAyYF4QdSfuT0EpbGA5aB8SVCLySiIiOWcQUCcEYEAXMlsTcjcPYiL4VFgvSUHzQSE4czYoXikATTUnRmABcjgmYkoQa2QJPW=3QDQTUjETdjMFMmA2MEQPViz2UEEQaEoob0=vPVEHbmEkKyEUYV4UaTgPYjENTzoPRzIRTVwjdln4SzIsbzYUU10BLmQnXhsva1ILNTMUXj8vLDwHKzbzZ2jwdFvzK14yY0gBZEIgLEUQUkEtNSYNVi0mNWowdVfzVCfzMSkVRigURlIPST8GMyARaEEnTigOTUbvR1z3TikvR1LvczIKcDcwbVDxYzgQR2D2MW=xRS0pLmo0ZDoCX2kNaDruZCcuQD4zXSEJaEogbz8XaWIqXmMXbl42UEQLdUc1RVUyS1QyPTclYF4LNVQgRl4udDX1VCEsbCcDOToKRVIAQictamEwMl4Rc2oGLiYUdSD8azTuXifyaz4RNDszLmIpMV38bWgFVCgqM2XqbV8MamAKbEALTTsSQmEFZSAqL1YGUmn4QWEKaloKa2AkJzDzZGkJbF4PYmMDUzUqPTEPPkQ4MFsrXlIPMCQpZDsQSGEvJ0TuRUUyTCESYkUub0g1M0MoRzQ4Mj4uTFYvSVsXR2YqT0P1U10tRVrvTkYhThr1R1PzTUEVKyQvRzYNb0QNUUE0TCXqVmohNWYGc0g4Tz8uSi=3SWkvSzksTUcoLSbva2T1LygnS1EBTycuL1stVGEFVFcGRBs5UDITVEQQQj0pPUMhXmf8bVj8bWAGY0A2TlsFMjYSXmAUKzcFXWnwZDsAaC0BTUcROSITJ0fqakoIdDIWb2Dvbxs5LzIvMyYJLTMyTDXwYSklMmn0RmoIY2LxL10zTkYych8ob0X1SjMrYy0mMTkWMD8IYEAhL14WcGMJUGUOXl05aFcWckL2TEcRSC=xb2gPQib3UD0GcWM4bTsvcyYAYmIgSkooUV8pU0QyUiQZQGUULDH3RSUydmAXVC0yYGctYDQlUFwEQ2MyLkMELl4CcyITbFotLCIMX1QBJ1oSXWAnSVIALjkWdDcrLmEwcSE4TUomb0IoX1EVQjQhPTsAZSPzdiEWVG=3QFgJLEgEa2=ySkYvQR8wKzQ3K1IGY0LuXx8sYlg5ZTEZTzXuaEn0KyYxb0nwM0UvPWYUYiE2bED1SzwPdiUmRkAHTx8oQSgOQycyXW=4ZT8GTy0OLWksQyYQRjnwX0IlbEUUbDcUTEUvXS0RLlEOMjcwSUbwVkgTQ14lPmkOYUMja0oqbGAvKyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=vNS=3LCTwNSb4MyvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9Li=zMSHyMSMiMyH1YCkiMlEgYCAgXlX3YSbyMyL1XiP7Kz0jMS3MBiwPblktcEMkcC3vOB8PblktcEMkcC3MBiwSYVErT1UxZVErOm=